Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2020 № 1115
г.Чудово

О внесении изменений
в состав межведомственной
комиссии по оказанию содей-
ствия добровольному пересе-
лению на территорию Чудов-
ского муниципального района
соотечественников, прожива-
ющих за рубежом

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по оказанию содействия
добровольному  переселению  на  территорию  Чудовского  муниципального
района соотечественников, проживающих за рубежом, утвержденный постанов-
лением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  25.10.2019
№ 1311 «Об утверждении Положения и состава межведомственной комиссии
по оказанию содействия  добровольному переселению на территорию Чудов-
ского муниципального района соотечественников, проживающих за рубежом»,
(далее – межведомственная комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в качестве членов межведомственной комиссии:
председателя комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хо-

зяйства Администрации Чудовского муниципального района Круглову И.Н.;
председателя комитета культуры, спорта и молодежной политики Адми-

нистрации Чудовского муниципального района Ведяничева А.Н.;
Главу Успенского сельского поселения Кострюкова В.А.;
1.2. исключить из состава межведомственной комиссии Шуткина С.М.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
яа-6
№ 1111-п